
 

Gudstjänstordning/Veckonytt                

  10 juni till 17 juni 2018 (v 24) 

 
Dag              Tid   Gudstjänst   Liturgi Övrig information 

Söndag  

10/6 

9.30 

11.00 

17.30 

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Rosenkrans, engelska  

Mässa, engelska 

1 Mos 3:9-15 

Ps 130 

2 Kor 4:13-5:1 

Mark 3:20-35 

10 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET 

 

Måndag 

11/6 

11.30 

18.00 

 

Mässa 

Mässa 

Apg 11:21b-26 

13:1-3 

Ps 98 

Matt 10:7-13 

S:t Barnabas, 

apostel, 

minnesdag 

Tisdag 

12/6 

11.30 

17.00 

18.00  

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

1 Kung 17:7-16 

Ps 4 

Matt 5:13-16 

Tis. i 10 veckan 

under året 

eller 

S:t Eskil, biskop 

och martyr  

Onsdag 

13/6 

11.30 

17.00 

18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

1 Kung 18: 

20-39 

Ps 16 

Matt 5:17-19 

S:t Antonius av 

Padua, 

präst och 

kyrkolärare, 

minnesdag   

Torsdag 

14/6 

11.30 

17.00 

18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse 

Mässa 

1 Kung 18: 

41-46 

Ps 65 

Matt 5:20-26 

Tors. i 10 veckan 

under året 

Fredag  

15/6 

 

      11.30    

      17.30  

      18.00 

Mässa 

Sakramental välsignelse  

Mässa 

1 Kung 19:9a, 

11-16, Ps 27 

Matt 5:27-32  

Fre. i 10 veckan 

under året 

Lördag  

16/6 

11.30 

16.30 

17.00 

Mässa 

Rosenkrans för freden  

Helgsmålsmässa 

1 Kung 19: 

19-21 

Ps 16 

Matt 5:33-37 

Morgonmässan: 

Lör. i 10 veckan under 

året, eller  

  Vårfrumässa  

Söndag  

17/6 

 

09.30 

11.00 

12.30 

15.00 

17.30  

18.00 

Familjemässa  

Högmässa 

Mässa, polska 

Mässa, spanska 

Rosenkrans, engelska 

Mässa, engelska 

Hes 17:22-24 

Ps 92 

2 Kor 5:6-10 

Mark 4:26-34  

11 SÖNDAGEN 

UNDER ÅRET 

 
Bikt före varje gudstjänst    

OBS! Ej senare än 10 minuter före 
Församlingsexpeditionen har öppet vardagar 09.30-12.30 

 


